gli immobili pignorati sono risultati occupati dalla titolare di un’attività di panetteria, in virtù di un 

contratto di locazione ad uso diverso dall’abitativo della durata di anni 6+6 dal 1/10/2024 al 

30/09/2030 (prima scadenza), con canone mensile di € 1.200,00 (Euro milleduecento/00) e registrato 

in data 08/01/2025, non opponibile alla procedura esecutiva, in quanto registrato successivamente al 

pignoramento. 

A seguito di provvedimento autorizzativo del G.E. del 28/10/2025, è stata stipulata tra l’attuale 

occupante e l’IVG una scrittura privata di autorizzazione all’occupazione degli immobili oggetto di